
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

04.02.2025                                     г. Тамбов                                                    №103 

 

О проведении городской научно-практической конференции «Истоки 

истины» для учащихся муниципальных общеобразовательных 

организаций 

 

В соответствии с планом работы  комитета образования администрации 

города Тамбова Тамбовской области на 2025 год, городского ресурсного 

центра по духовно-нравственному воспитанию детей, с целью приобщения 

детей и юношества к традициям российской научной школы, приобретения 

учащимися умений и навыков поисково-исследовательской деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о проведении городской научно-практической 

конференции «Истоки истины» для учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций согласно приложению №1 (далее – 

Конференция). 

2. Утвердить состав организационного комитета Конференции согласно 

приложению №2. 

3. Утвердить состав жюри Конференции согласно приложению №3. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр сопровождения 

образовательной деятельности» (Клейменова) организовать проведение 

Конференции 23 апреля 2025 года. 

5. Директору муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа 

Тамбовского» В.Н. Епифановой  организовать   проведение   Конференции   

23 апреля 2025 года в 13:00 на базе образовательной организации. 

6. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций: 

- обеспечить участие учащихся 3-11-х классов в Конференции; 

- обеспечить участие учителей – членов жюри в Конференции согласно 

приложению №3. 

 

 



7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя комитета образования администрации города 

Тамбова Тамбовской области И.А. Романову. 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      И.Е. Васильева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города Тамбова 

Тамбовской области  

от  04.02.2025  №103 

 

СОСТАВ 

организационного комитета  

городской научно-практической конференции «Истоки истины»  

для учащихся муниципальных общеобразовательных организаций 

 

Романова 

Ирина Алексеевна 

 

- заместитель председателя комитета образования 

администрации города Тамбова Тамбовской 

области, председатель оргкомитета 

 

Алексеева 

Елена Викторовна 

 

- специалист муниципального казенного 

учреждения «Центр сопровождения 

образовательной деятельности» 

 

Голыбина  

Маргарита Николаевна 

- учитель истории и обществознании 

муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №7 

имени святителя Питирима, епископа Тамбовского», 

руководитель научного общества учащихся, 

секретарь оргкомитета 

 

Епифанова 

Вера Николаевна 

 

- директор муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Гимназия №7 

имени святителя Питирима, епископа Тамбовского» 

 

Клейменова  

Наталья Анатольевна 

- директор муниципального казенного учреждения 

«Центр сопровождения образовательной 

деятельности» 

 
  


